
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Topení
                            
                        
	Sporáky na tuhá paliva


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (76)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 10 000 Kč (9)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 20 000 Kč (10)

        
      

    

    
      
        
        
          20 000 - 30 000 Kč (29)

        
      

    

    
      
        
        
          30 000 - 40 000 Kč (18)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 40 000 Kč (10)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Alfa Plam (29)

        
      

    

    
      
        
        
          ZVEZDA (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Tim Sistem (10)

        
      

    

    
      
        
        
          PRITY (8)

        
      

    

    
      
        
        
          KVS Moravia (4)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          HTI (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Guca (2)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T. (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Victoria (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Plamen (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Thorma (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Sporáky na tuhá paliva

					
						
	
	




					

					
						
															
									Hledáte alternativu k elektrickému, či plynovému sporáku? Vybírejte z  sporáků na tuhá paliva s tradičním i moderním designem a dolaďte hřejivou atmosféru vašeho domova, chaty, či chalupy. Je jedno, jestli jste zapálení do topení dřevem, uhlím, nebo briketami, u nás najdete vše na jednom místě. Nabídneme vám sporáky s výměníkem, vyrobené z kachlí, litiny i plechu, nebo najdeme ty nejlevnější kousky. Jednoduše se zaměříme na to, co vás zrovna pálí. 
Vyzrajte na nákupy na Srovname.cz!

								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Guča GULIVER]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													Guča GULIVER
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Výkon: 10,5 kW
Účinnost: 87%
Průměr kouřovodu: 120 mm
Maximální množství paliva – dřeva: 2,6 kg
Průměrný obsah CO při 13% O2: 0…
												

											

											
												
													Výkon: 10,5 kW
Účinnost: 87%
Průměr kouřovodu: 120 mm
Maximální množství paliva – dřeva: 2,6 kg
Průměrný obsah CO při 13% O2: 0…
												

											

											
												od 52 584 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 52 584 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sporák na tuhá paliva VICTORIA Viki]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Sporák na tuhá paliva VICTORIA Viki
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Volně stojící ocelový kuchyňský sporák VICTORIA VIKI výborně poslouží k ohřívání, vaření, pečení a pokojovému vytápění. Vpravo je…
												

											

											
												
													Volně stojící ocelový kuchyňský sporák VICTORIA VIKI výborně poslouží k ohřívání, vaření, pečení a pokojovému vytápění. Vpravo je…
												

											

											
												od 21 000 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 21 000 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sporák na tuhá paliva Victoria VIKI LUX, barva grafitově šedá]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Sporák na tuhá paliva Victoria VIKI LUX, barva grafitově šedá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Volně stojící ocelový kuchyňský sporák VICTORIA VIKI LUX výborně poslouží k ohřívání, vaření, pečení a pokojovému vytápění.…
												

											

											
												
													Volně stojící ocelový kuchyňský sporák VICTORIA VIKI LUX výborně poslouží k ohřívání, vaření, pečení a pokojovému vytápění.…
												

											

											
												od 23 499 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 23 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HTI GUČA GULIVER Smart P pravá - béžová]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													HTI GUČA GULIVER Smart P pravá - béžová
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Výkon: 10,5 kWÚčinnost: 87%Průměr kouřovodu: 120 mmMaximální množství paliva – dřeva: 2,6 kgPrůměrný obsah CO při 13% O2: 0,1007…
												

											

											
												
													Výkon: 10,5 kWÚčinnost: 87%Průměr kouřovodu: 120 mmMaximální množství paliva – dřeva: 2,6 kgPrůměrný obsah CO při 13% O2: 0,1007…
												

											

											
												od 52 584 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 52 584 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sporák na tuhá paliva PRITY GT FI S DR, nerezová trouba, slonová kost]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Sporák na tuhá paliva PRITY GT FI S DR, nerezová trouba, slonová kost
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Váháte, zda jsou tato kamna pro vás ta pravá? S rozhodnutím vám pomohou informace v tomto popisku a uvedené parametry kamen.…
												

											

											
												
													Váháte, zda jsou tato kamna pro vás ta pravá? S rozhodnutím vám pomohou informace v tomto popisku a uvedené parametry kamen.…
												

											

											
												od 32 999 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 32 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ZVEZDA CLASSIC GFS ceramic]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													ZVEZDA CLASSIC GFS ceramic
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													   Sporák na tuhá paliva  může být nejen zdrojem tepla, ať už ho užíváte jako hlavní zdroj vytápění nebo jen k občasnému…
												

											

											
												
													   Sporák na tuhá paliva  může být nejen zdrojem tepla, ať už ho užíváte jako hlavní zdroj vytápění nebo jen k občasnému…
												

											

											
												od 13 999 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 13 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ZVEZDA sporák na tuhá paliva CLASSIC SP pravý]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													ZVEZDA sporák na tuhá paliva CLASSIC SP pravý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Proč sporák na tuhá paliva ZVEZDA Classic SP?

Jednoduchý design
Litinový rošt na dně spalovací komory
Těsnění dvířek ze skelných…
												

											

											
												
													Proč sporák na tuhá paliva ZVEZDA Classic SP?

Jednoduchý design
Litinový rošt na dně spalovací komory
Těsnění dvířek ze skelných…
												

											

											
												od 9 499 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 9 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ZVEZDA CLASSIC MAXI]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													ZVEZDA CLASSIC MAXI
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňský sporák ZVEZDA CLASSIC MAXI v černo-šedé barvě, má vpravo umístěnou, prosklenou pečící troubu. V horní části je litinová…
												

											

											
												
													Kuchyňský sporák ZVEZDA CLASSIC MAXI v černo-šedé barvě, má vpravo umístěnou, prosklenou pečící troubu. V horní části je litinová…
												

											

											
												od 16 499 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 16 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ZVEZDA CLASSIC GFS]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													ZVEZDA CLASSIC GFS
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													   Sporák na tuhá paliva  může být nejen zdrojem tepla, ať už ho užíváte jako hlavní zdroj vytápění nebo jen k občasnému…
												

											

											
												
													   Sporák na tuhá paliva  může být nejen zdrojem tepla, ať už ho užíváte jako hlavní zdroj vytápění nebo jen k občasnému…
												

											

											
												od 11 999 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 11 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ALFA PLAM REGULAR 46 TERMO 2]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													ALFA PLAM REGULAR 46 TERMO 2
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporák ALFA PLAM REGULAR 46 TERMO 2 se vyrábí ve dvou základních provedeních: provedení LEVÝ - vývod spalin na levé straně a…
												

											

											
												
													Sporák ALFA PLAM REGULAR 46 TERMO 2 se vyrábí ve dvou základních provedeních: provedení LEVÝ - vývod spalin na levé straně a…
												

											

											
												od 21 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 21 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ZVEZDA NARODNA E pravý]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													ZVEZDA NARODNA E pravý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňský sporák ZVEZDA NARODNA E černá, má vpravo umístěnou, prosklenou pečící troubu. V horní části je litinová varná plotýnka.…
												

											

											
												
													Kuchyňský sporák ZVEZDA NARODNA E černá, má vpravo umístěnou, prosklenou pečící troubu. V horní části je litinová varná plotýnka.…
												

											

											
												od 8 499 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 8 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KVS MORA 6 kW L BÍ 9103.1112 bv]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													KVS MORA 6 kW L BÍ 9103.1112 bv
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Charakteristické vlastnosti Velký výkon Rozměrné topeniště, snadno přestavitelné na letní a zimní provoz Velká trouba s…
												

											

											
												
													Charakteristické vlastnosti Velký výkon Rozměrné topeniště, snadno přestavitelné na letní a zimní provoz Velká trouba s…
												

											

											
												od 35 900 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 35 900 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tim Sistem na TP NORTH ECO P 8,73 kW]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Tim Sistem na TP NORTH ECO P 8,73 kW
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporák na TP NORTH ECO P 8,73 kW, inox od značky Tim Sistem. Příkon 8,73 kW. Horní kouřovod o průměru 120 mm. Účinnost 78,4 %.…
												

											

											
												
													Sporák na TP NORTH ECO P 8,73 kW, inox od značky Tim Sistem. Příkon 8,73 kW. Horní kouřovod o průměru 120 mm. Účinnost 78,4 %.…
												

											

											
												od 25 490 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 25 490 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ZVEZDA CLASSIC GFS]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													ZVEZDA CLASSIC GFS
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													   Sporák na tuhá paliva  může být nejen zdrojem tepla, ať už ho užíváte jako hlavní zdroj vytápění nebo jen k občasnému…
												

											

											
												
													   Sporák na tuhá paliva  může být nejen zdrojem tepla, ať už ho užíváte jako hlavní zdroj vytápění nebo jen k občasnému…
												

											

											
												od 11 999 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 11 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Alfa Plam Dominant]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Alfa Plam Dominant
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporák Dominant 70CV-DCE,na TP, červený, pravý H-B ø 120 mm, 6 kW, (5140113) od značky Alfa Plam. Určen na tuhá paliva. Vyniká…
												

											

											
												
													Sporák Dominant 70CV-DCE,na TP, červený, pravý H-B ø 120 mm, 6 kW, (5140113) od značky Alfa Plam. Určen na tuhá paliva. Vyniká…
												

											

											
												od 28 590 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 28 590 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Alfa Plam Regular 46 Delux]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Alfa Plam Regular 46 Delux
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňský sporák REGULAR 46 CE DELUX pravý je určený na vaření a pečení v domácnostech. Často slouží jako jediný zdroj vytápění.…
												

											

											
												
													Kuchyňský sporák REGULAR 46 CE DELUX pravý je určený na vaření a pečení v domácnostech. Často slouží jako jediný zdroj vytápění.…
												

											

											
												od 23 520 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 23 520 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ZVEZDA CLASSIC SP]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													ZVEZDA CLASSIC SP
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňský sporák ZVEZDA CLASSIC SP má vlevo umístěnou, prosklenou pečící troubu. V horní části je litinová varná plotýnka. Ve…
												

											

											
												
													Kuchyňský sporák ZVEZDA CLASSIC SP má vlevo umístěnou, prosklenou pečící troubu. V horní části je litinová varná plotýnka. Ve…
												

											

											
												od 8 490 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 8 490 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tim Sistem TP NORTH ECO]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Tim Sistem TP NORTH ECO
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporák na TP NORTH ECO P 8,73 kW, černý od značky Tim Sistem. Příkon 8,73 kW. Horní kouřovod o průměru 120 mm. Účinnost 78,4 %.…
												

											

											
												
													Sporák na TP NORTH ECO P 8,73 kW, černý od značky Tim Sistem. Příkon 8,73 kW. Horní kouřovod o průměru 120 mm. Účinnost 78,4 %.…
												

											

											
												od 34 999 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 34 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Alfa Plam Dominant 90H]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													Alfa Plam Dominant 90H
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporák Dominant 90H ECOA-DCE,na TP, antracit, pravý H-B ø 120 mm, 8 kW, (5140125) od značky Alfa Plam. Určen na tuhá paliva.…
												

											

											
												
													Sporák Dominant 90H ECOA-DCE,na TP, antracit, pravý H-B ø 120 mm, 8 kW, (5140125) od značky Alfa Plam. Určen na tuhá paliva.…
												

											

											
												od 31 490 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 31 490 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: AlfaPlam Alfa 70 DOMINANT teplovzdušný pravý capuccino]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													AlfaPlam Alfa 70 DOMINANT teplovzdušný pravý capuccino
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Případné další technické informace si vyžádejte na e-mailové adrese info@panvicky.cz.
Po telefonu technické info nepodáváme.…
												

											

											
												
													Případné další technické informace si vyžádejte na e-mailové adrese info@panvicky.cz.
Po telefonu technické info nepodáváme.…
												

											

											
												od 26 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 26 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sporák na tuhá paliva PRITY 2P41, levá]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													Sporák na tuhá paliva PRITY 2P41, levá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňský sporák Prity 2P41 má vlevo umístěnou prosklenou pečící troubou s teploměrem. V horní části jsou dvě varné litinové…
												

											

											
												
													Kuchyňský sporák Prity 2P41 má vlevo umístěnou prosklenou pečící troubou s teploměrem. V horní části jsou dvě varné litinové…
												

											

											
												od 10 999 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 10 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tim Sistem na TP NORTH ECO L 8,73 kW]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Tim Sistem na TP NORTH ECO L 8,73 kW
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporák na TP NORTH ECO L 8,73 kW, černý od značky Tim Sistem. Příkon 8,73 kW. Horní kouřovod o průměru 120 mm. Účinnost 78,4 %.…
												

											

											
												
													Sporák na TP NORTH ECO L 8,73 kW, černý od značky Tim Sistem. Příkon 8,73 kW. Horní kouřovod o průměru 120 mm. Účinnost 78,4 %.…
												

											

											
												od 34 999 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 34 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Guča GULIVER]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Guča GULIVER
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Výkon: 10,5 kWÚčinnost: 87%Průměr kouřovodu: 120 mmMaximální množství paliva – dřeva: 2,6 kgPrůměrný obsah CO při 13% O2: 0,1007…
												

											

											
												
													Výkon: 10,5 kWÚčinnost: 87%Průměr kouřovodu: 120 mmMaximální množství paliva – dřeva: 2,6 kgPrůměrný obsah CO při 13% O2: 0,1007…
												

											

											
												od 52 584 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 52 584 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sporák na tuhá paliva PRITY GT FI S DR, nerezová trouba, bordó]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Sporák na tuhá paliva PRITY GT FI S DR, nerezová trouba, bordó
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Váháte, zda jsou tato kamna pro vás ta pravá? S rozhodnutím vám pomohou informace v tomto popisku a uvedené parametry kamen.…
												

											

											
												
													Váháte, zda jsou tato kamna pro vás ta pravá? S rozhodnutím vám pomohou informace v tomto popisku a uvedené parametry kamen.…
												

											

											
												od 32 999 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 32 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Alfa 90H Dominant ECO]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Alfa 90H Dominant ECO
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													ALFA PLAM, sporák ALFA 90H DOMINANT ECO, teplovzdušný 8 kW, pravý, bílý

Sporáky ALFA PLAM jsou jistotou Vašeho správného výběru,…
												

											

											
												
													ALFA PLAM, sporák ALFA 90H DOMINANT ECO, teplovzdušný 8 kW, pravý, bílý

Sporáky ALFA PLAM jsou jistotou Vašeho správného výběru,…
												

											

											
												od 31 490 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 31 490 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sporák na tuhá paliva PRITY 2P50, levá]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													Sporák na tuhá paliva PRITY 2P50, levá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporáky na tuhá paliva jsou tu pro všechny ty, kteří nechtějí či nemohou vařit na plynovém nebo indukčním sporáku. Jednoduše…
												

											

											
												
													Sporáky na tuhá paliva jsou tu pro všechny ty, kteří nechtějí či nemohou vařit na plynovém nebo indukčním sporáku. Jednoduše…
												

											

											
												od 13 349 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 13 349 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ZVEZDA NARODNA SP]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													ZVEZDA NARODNA SP
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňský sporák ZVEZDA NARODNA SP má vlevo umístěnou pečící troubu. V horní části je litinová varná plotýnka. Kamna jsou…
												

											

											
												
													Kuchyňský sporák ZVEZDA NARODNA SP má vlevo umístěnou pečící troubu. V horní části je litinová varná plotýnka. Kamna jsou…
												

											

											
												od 8 490 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 8 490 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sporák Alfa 90H Dominant ECO, cappucino, levý]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													Sporák Alfa 90H Dominant ECO, cappucino, levý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporák Dominant 90H ECOCP-LCE,na TP, DELUX, cappuc., levý (5140131) od značky Alfa Plam. Určen na tuhá paliva. Vyniká svým…
												

											

											
												
													Sporák Dominant 90H ECOCP-LCE,na TP, DELUX, cappuc., levý (5140131) od značky Alfa Plam. Určen na tuhá paliva. Vyniká svým…
												

											

											
												od 31 490 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 31 490 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sporák Alfa 90H Dominant ECO, cappucino, pravý]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													Sporák Alfa 90H Dominant ECO, cappucino, pravý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sporák Dominant 90H ECOCP-DCE,na TP, DELUX, cappuc., pravý (5140129) od značky Alfa Plam. Určen na tuhá paliva. Vyniká svým…
												

											

											
												
													Sporák Dominant 90H ECOCP-DCE,na TP, DELUX, cappuc., pravý (5140129) od značky Alfa Plam. Určen na tuhá paliva. Vyniká svým…
												

											

											
												od 31 490 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 31 490 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ALFA PLAM INOX 75]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													ALFA PLAM INOX 75
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													ALFA PLAM, sporák INOX 75, teplovzdušný 6 kW, pravý, červený

Sporáky ALFA PLAM jsou jistotou Vašeho správného výběru, pro…
												

											

											
												
													ALFA PLAM, sporák INOX 75, teplovzdušný 6 kW, pravý, červený

Sporáky ALFA PLAM jsou jistotou Vašeho správného výběru, pro…
												

											

											
												od 30 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 30 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Alfa 85G ECO]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													Alfa 85G ECO
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													účinnost: 82,45% palivo: dřevo, ekobrikety minimální tah komínu: 12 Pa
												

											

											
												
													účinnost: 82,45% palivo: dřevo, ekobrikety minimální tah komínu: 12 Pa
												

											

											
												od 29 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 29 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Alfa 85G ECO]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													Alfa 85G ECO
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													účinnost: 82,45% palivo: dřevo, ekobrikety minimální tah komínu: 12 Pa
												

											

											
												
													účinnost: 82,45% palivo: dřevo, ekobrikety minimální tah komínu: 12 Pa
												

											

											
												od 29 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 29 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Sporáky na tuhá paliva Alfa Plam
	Sporáky na tuhá paliva ZVEZDA
	Sporáky na tuhá paliva Tim Sistem
	Sporáky na tuhá paliva PRITY
	Sporáky na tuhá paliva KVS Moravia
	Sporáky na tuhá paliva HTI
	Sporáky na tuhá paliva Guca
	Sporáky na tuhá paliva M.A.T.
	Sporáky na tuhá paliva Victoria
	Sporáky na tuhá paliva Plamen
	Sporáky na tuhá paliva Thorma


							

						

						
							
								
									Sporáky na tuhá paliva dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější sporáky na tuhá paliva
	Levné sporáky na tuhá paliva


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


